
Białystok, 02.01.2024 r.

Nr sprawy: AZP.25.1.99.2023
Przedmiot zamówienia: Sukcesywne dostawy  drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych z podziałem na 7 części
Zamawiający:

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, ul. Jana Kilińskiego 1, 15-089 Białystok
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.

II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Dotyczy części 1:

dot. Cz. 1 

Pytanie 1

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie jest w stanie utworzyć harmonogramu dostaw.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w  Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (…)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4, 

Część 1, pozycja 5 – 13 Czy Zamawiający dopuści szkiełka szlifowane pod kątem 90 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy części 6:

Pytanie 1, Część 6, poz. 12 - 14, 20, 56

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 12 – 14, 20, 56. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 2, Część 6, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,3x45mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 14. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 3, Część 6, poz. 28-35

Czy Zamawiający oczekuje torebek strunowych jak na zdjęciu?
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Odpowiedź: Torebki strunowe mogą mieć taki wygląd, jednakże wymiary tych produktów muszą być zachowane (zgodnie z OPZ).

Pytanie 4, Część 6, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz o pojemności 150ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5, Część 6, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników na mocz za opakowanie a’500 wraz z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 37. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 6, Część 6, poz. 43

Czy Zamawiający dopuści basen o następujących wymiarach:
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Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 43. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 7, Część 6, poz. 44:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik typu tulipan jak na zdjęciu:[image: image3.png]



Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 44. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 8, Część 6, poz. 45:

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków do zbiórki moczu a’1 wraz z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 45. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 9, Część 6, poz. 47:

Czy Zamawiający dopuści wycenę kompresów za opakowanie a’4 lub a’5  wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 47. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 10, Część 6, poz. 50:

Czy Zamawiający dopuści taśmę o wymiarach 2,5cmx10m?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 50. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 11, Część 6, poz. 50:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’1 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 50. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 12, Część 6, poz. 53:

Czy Zamawiający dopuści igłę o wymiarach 0,3x8mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13, Część 6, poz. 53:

Czy Zamawiający dopuści igłę o wymiarach 0,25x6mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14, Część 6, poz. 56:

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach 0,7x19 G24?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 56. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 15, Część 6, poz. 58:

Czy Zamawiający dopuści kranik jak na zdjęciu
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16, Część 6, poz. 64:

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 64. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Dotyczy części 3:

Pytanie 1, Części 4, poz. 12; Części IV pkt. 7 SWZ oraz §5 ust. 1 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie probówki do koagulologii 
(z dodatkiem cytrynianu) z terminem ważności nie krótszym niż 4 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pozycji 12. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 2, Dotyczy §6 ust. 1a) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar od wartości

niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3, Dotyczy §6 ust. 1c) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar od wartości reklamowanego

przedmiotu umowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na liczenie wartości brutto jako

wartość netto + VAT oraz dodanie kolumn „Cena jednostkowa netto za 1 op”; „stawka

podatku VAT”; „wartość netto”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia formularz w części 4.
III. W związku z udzielonymi odpowiedziami na  podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający wprowadza nowe zmodyfikowane załączniki nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego  do część 4 oraz części 6
– w załączeniu

IV. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 

V. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

VI.  Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W imieniu Zamawiającego mgr Konrad Raczkowski – Kanclerz UMB  - podpis na oryginale

